
UCHWAŁY NR  XXXVII/455/2017
RADY MIEJSKIEJ W SUPRAŚLU

z dnia 7 grudnia 2017 r.

w sprawie zmiany uchwały w sprawie ustalenia szczegółowego sposobu i zakresu
świadczenia usług w zakresie odbierania i zagospodarowania odpadów komunalnych od

właścicieli nieruchomości, na których zamieszkują mieszkańcy

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 1 i art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca
1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2017 r. poz. 1875) w związku z art. 6 r ust. 3, 3a,
3b, 3c, 3d i 4 ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach
(Dz. U. z 2017 r. poz. 1289) Rada Miejska w Supraślu  uchwala, co następuje:

§ 1. W uchwale Nr XXIV/234/2016 Rady Miejskiej w Supraślu z dnia 16 czerwca 2016 r.
w  sprawie  ustalenia  szczegółowego  sposobu  i  zakresu  świadczenia  usług  w  zakresie
odbierania  i  zagospodarowania  odpadów  komunalnych  od  właścicieli  nieruchomości,  na
których zamieszkują mieszkańcy (Dz. Urzęd. Woj. Podl. z 2016 r. poz. 2673), wprowadza się
następujące zmiany:

1) § 2 punkt 2 otrzymuje brzmienie:
„2) tworzywa sztuczne”

2) § 2 punkt 5 otrzymuje brzmienie:
„5) szkło”

3) § 2 punkt 7 otrzymuje brzmienie:
„7) odpady zielone i odpady ulegające biodegradacji, w tym bioodpady”

4) § 4 ust. 1 i 2 otrzymują brzmienie:
„1. W zamian za uiszczoną przez mieszkańców opłatę za gospodarowanie odpadami

komunami, punkt selektywnego zbierania odpadów komunalnych świadczy usługi polegające
na przyjmowaniu przez cały rok każdej ilości, z zastrzeżeniem § 4 ust. 4 i 5, wytworzonych
na terenie nieruchomości selektywnie zebranych odpadów komunalnych takich jak: 

1) papier i tektura
2) tworzywa sztuczne
3) szkło
4) metale
5) odpady ulegające biodegradacji, w tym bioodpady
6) odpady zielone 
7) przeterminowane leki
8) chemikalia
9) zużyte baterie i akumulatory
10) zużyty sprzęt elektryczny i elektroniczny
11) meble i inne odpady wielkogabarytowe 
12) zużyte opony
13) odpady budowlane i rozbiórkowe stanowiące odpady komunalne.

2.  Burmistrz  Supraśla  podaje  do  publicznej  wiadomości  w  sposób  zwyczajowo
przyjęty  oraz  na  stronie  internetowej  gminy  (www.suprasl.pl)  lokalizację  punktu
selektywnego  zbierania  odpadów  komunalnych,  godziny  jego  otwarcia,  oraz  wykaz
odbieranych w nim frakcji odpadów komunalnych.”

http://www.suprasl.pl/


5)  Załącznik  do  Uchwały  Nr  XXIV/243/2016  Rady  Miejskiej  w Supraślu  z  dnia  16
czerwca 2016 roku otrzymuje brzmienie: 

„
CZĘSTOTLIWOŚĆ   ODBIORU  ODPADÓW  KOMUNALNYCH

                                                              
GRUPA  
ODPADÓW 

Budynki jednorodzinne Budynki wielorodzinne

Odpady zmieszane Odbiór z posesji co najmniej raz na 2 
tygodnie

Odbiór z posesji co najmniej 1 raz w 
tygodniu

Szkło, tworzywa 
sztuczne, metale 
oraz opakowania 
wielomateriałowe 

1 raz na miesiąc 1 raz na miesiąc

Papier i tektura 1 raz na miesiąc 1 raz na miesiąc
Odpady zielone, 
odpady ulegające 
biodegradacji, w 
tym bioodpady

Kompostowanie na własne potrzeby.
Odbiór z posesji  w workach  w 
miesiącach od IV-XI co najmniej raz na
2 tygodnie, odbiór w miesiącach XII, I,
II, III co najmniej raz w miesiącu

 Kompostowanie na własne potrzeby.
Odbiór z posesji  w workach  w 
miesiącach od IV-XI co najmniej raz na
tydzień, odbiór w miesiącach XII, I, II, 
III co najmniej raz w miesiącu

Odpady 
wielkogabarytowe 
i opony

Co najmniej 2 razy w roku odbiór 
systemem wystawienia przed posesję  
zgodnie z terminarzem  lub według 
zapotrzebowania samodzielne  
dostarczenie  do PSZOK

Co najmniej 2 razy w roku odbiór 
systemem wystawienia przed posesję  
zgodnie z terminarzem lub według 
zapotrzebowania samodzielne , 
dostarczenie  do PSZOK

Zepsuty sprzęt 
elektryczny i 
elektroniczny 

Co najmniej 1 raz w roku odbiór 
systemem wystawienia przed posesję  
zgodnie z terminarzem  lub według 
zapotrzebowania samodzielne  
dostarczenie  do PSZOK

Co najmniej 1 raz w roku odbiór 
systemem wystawienia przed posesję  
zgodnie z terminarzem  lub według 
zapotrzebowania samodzielne  
dostarczenie  do PSZOK

Baterie, 
akumulatory 

Według zapotrzebowania samodzielne 
dostarczenie  do PSZOK

Według zapotrzebowania samodzielne 
dostarczenie  do PSZOK

Chemikalia Według zapotrzebowania samodzielne 
dostarczenie  do PSZOK

Według zapotrzebowania samodzielne 
dostarczenie  do PSZOK

Przeterminowane 
leki 

Według zapotrzebowania samodzielne 
dostarczenie  do PSZOK lub 
specjalnych oznaczonych pojemników 
na terenie Gminy Supraśl

Według zapotrzebowania samodzielne 
dostarczenie  do PSZOK lub 
specjalnych oznaczonych pojemników 
na terenie Gminy Supraśl

Objaśnienia do zapisów załącznika :  PSZOK  - Punkt selektywnego zbierania odpadów komunalnych”

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Supraśla.

§  3.  Uchwała  wchodzi  w życie  po  upływie  14  dni  od  dnia  ogłoszenia  w Dzienniku
Urzędowym Województwa Podlaskiego z mocą obowiązującą od 1 stycznia 2018 roku. 

Przewodnicząca Rady

mgr Monika Suszczyńska


